I b., mazzo 2, rot. 7, pc. 10, rr. 19ss.: 
nel conto seguente una variante è por
tata dallo spostamento della data del 
termine annuale: «Idem libravit pro 
precio et in trayta ducentarum triginta 
octo librarum oley emptarum per ip
sum Conradum expacio unius anni et 
undecim dierurn a die videlicet. vige
ximo menssis octubris MocccoXXIII] 
usque ad ultimam diem dicti menssis 
anno ·revoluto Mocccoxxv ... », dalla 
ripresa della precisazione « ardentibus 
die notuque » e dalla conclusione un 
po' differente « ... computatis viginti li
bris oley pro quolibet mensse aliquan
tulum minus, emptis diverssis preciis 
ut in particulis quas hostendit, et alo
cantur de mandato domini presentis 
ad computum - IX Il. IX s. VIIJ d. 
vian. ut in computo precedenti ». Vi 
è inoltre la dittografia di « emptis di
verssis preciis ut in particulis ». 

Ib., rot. 8, pc. 9, rr. 19ss.: nel conto 
del chiavare « Ruviglonus de Sancta 
Julia » dell'anno 1325-1326: « Itein li
bravit in trayta oley, videlicet per 
centum quatuorviginti quinque libris 
emptis diverssis preciis, combusti et 
positi in duabus lampadibus magnis 
que sunt ante altare Beate Marie de 
Consolatione ardentibus singulis diebus 
et noctibus continue, de precepto do
mini et domine, ut in computo pre
cedenti, et alocantur de mandato do-

mini - VI lbr. IX s. VIII d. vian. ». 
Ib., rot. 9, pc. 13, rr. 11ss.: « Item 

libravit in trayta et precio oley, vide
licet pro centis quatervigenti ses libris 
oley emptis pluribus et diverssis pre-
ciis, positi et combusti in duabus ma
gnis lampadibus, que sunt ante altare 
et magina Beate Marie de Consolatio
ne comburentibus singulis diebus et 
noctibus in honorem Dei et Beate Ma
rie, ex parte domini et domine, ut 
in computo precedenti, videlicet per 
unum annum finitum ultima die octu
bris hoc anno MocccoXXVIJ, incluxa 
una magna lapande de novo empta loco 
alterius lampadis fracte, et alocantur 
mandato domini ut moris est ut in 
particulis quas hostendidit vissis et 
examinatis - VII Il. XI] d.»; cfr. 
CrBRARIO, op. cit., p. 159. 

Manca il conto dell'anno 1327-1328. 
Ib., rot. 10, pc. 12, rr. 5ss.: « Item 

libravit in trayta et pro precio oley 
nucum, videlicet pro centum quatervi
ginti septem libris emptis de pluribus 
personis, positi et expenditi et com
busti in duabus magnis lampadibus ar
dentibus de elimoxina domini et do
mine coram altare et imagine Beate 
Marie de Consolatione singulis diebus 
et noctibus in honorem Dei e Beate 
Marie per unum annum finitum ultima 
die octubris MocccoXXIXo, et alocan
tur mandato domini ut in computo pre
cedenti, et fuerunt empte diverssis pre
ciis ut in particulis - VI Il. XVJ s. 
vian. ». 

La serie dei conti si fa da questo 
anno più lacunosa. 

Ib., rot. 11, pc. 7, rr. 39ss.: il conto 
del 1332-1333 è di nuovo di Corrado 
Mezzano: « In trayta olei · expenditi et 
combusti in duabus lampadibus que 
manutenentur per dominum et domi
nam et tam de die quam de nocte 
et que comburentur ante altare Beate 
Marie de Consolatione, videlicet pro 
septem rup. et viginti una libr. olei 
emptis diverssis preciis ut in particulis 
quas obstendit - CIIJ s. VJ d. vian. ». 

17 Ib., rot. 12, ·pc. 10, .rr. 82ss.: 
conto del 1335-1336 al 2 ottobre, di 
Martino Gay, reso alla principessa: 
« In oleo nucum expendito in duabus 
lampadibus comburentibus continue 
tam de die quam de nocte ante altare 
Beate Marie de Consolatione de Tau
rino et in ipsis lampadibus manutenen
dis iuxta ordinationem factam per do
minum principem et dominam princi
pissam, ut in computis precedentibus, 
videlicet pro rup. octo rup. et una libra 
olei emptis diversis preciis ut in par
ticulis, et pro una lampade ·empta de 
novo - VI] Il. XVI] s. IIJ d: vien. ». 

Ib., rot. 13, pc. 11, rr. 33ss.: il 
conto seguente si estende dal 2 otto
bre 1336 al 31 gennaio 1338 « videli
cet de uno anno tribus mensibus et 
XXVII] diebus »; l'annotazione è 
uguale, tranne all'inizio l'aggiunta di 
« domini et » dopo « lampadibus » e 
la conclusione: « ... videlicet pro octo 
rupis emptis diversis preciis ut in par
ticulis - IX libr. IIJ s. IIIJ d». 

Ib., mazzo 3, rot. 14, pc. 12, rr. 
51ss.: il conto del 1338-1339 è « Ver
cellini de Albrieto de Carniano clavarii 
civitatis Thaurini pro illustri domino 
Jacobo de Sabaudia principe Aquaye »; 
l'annotazione è identica alla preceden
te, salvo alla fine: « ... principissam 
quondam, ut in particulis - VI libr. 
XII s. »; cfr. FRANCHETTI, pp. 153-154. 

Ib., rot. 15, pc. 8, rr. 78ss.: conto 
del 1339-1340; annotazione uguale, sal
vo l'omissione di « duabus » e alla fine: 
« iuxta ordinationem domini, ut in 
computis precedentibus videlicet pro 
sex rupis et XIIIJ cim libris olej - VI 
lb. xv s.». 

Ib., rot. 16, pc. 9, rr. 58 ss.: conto 
del1340-1341, al 2 luglio, per un anno 
esatto, di Giovanni «de Portis »; l'an
notazione ripete la precedente, tranne 
alla conclusione: « ... iuxta ordinatio
nem domini, et pro duabus lampadi
bus de novo emptis videlicet pro sex 
rupis olej emptis qualibet libra empta 
quatuordecim dnr. et est carior solito 
- IX n. IJ s. »; cfr. FRANCHETTI, p. 154. 

Ib., rot. 17, pc. 7, rr. 49ss.: il conto 
è relativo al tempo che corre dal 2 lu
glio al 24 ottobre 1342; l'annotazione 
è più concisa: «In oleo nucum expen
dito in landibus (sic) domini continue 
comburentibus ante altare Beate Ma
rie de Consolatione tam de die quam 
de nocte, et pro una lampade empta 
de novo,. videlicet pro duobus rupis 
III]or libris olej ut in particulis -
XLV S.».